Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO

ANEXO VI
DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE CONTRATO PARA

ATENDER AOS SERVIÇOS SOLICITADOS

Declaramos para os devidos fins que não existem no âmbito

do _________________________________(Unidade/Órgão requisitante), contratos

firmados para atender os serviços de

___________________________________ (especificação do serviço).

Nova Friburgo, ___ de ______________ de _______.

Atenciosamente,

_________________________________________
Nome, cargo e matrícula do Responsável